
ZARZĄDZENIE NR .....J^.3.Ł.».l^.
BURMISTRZA CHOSZCZNA

':, H /; /,; , .'-,,.,• ./^

z dnia ..4.J..^.^j;^..!^.;.;f......T.... 2016 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XXI/176/2016 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 21 grudnia 2016 r.
w sprawie nadania statutu Biuru Obsługi Szkół Samorządowych w Choszcznie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.

póz. 446 j. t.) zarządzam, co następuje:

§ l. Do realizacji uchwały Nr XXI/176/2016 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie
nadania statutu Biuru Obsługi Szkół Samorządowych w Choszcznie wyznaczam Dyrektora Biura Obsługi Szkół

Samorządowych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

"- -'•F'!K-? ^^/ ?^?

Otrzymują:

l) Wydział Organizacyjno-Prawny

2) Biuro Obsługi Szkół Samorządowych

Id: WVZRL-GELOU-TXVXC-WNONR-WQXCO. Uchweilony Strona l


